
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 
РЕШЕНИЕ № 244 

 
XXXII сессия                                                                                           VII созыва 
26 апреля 2022 года                                                                         г. Темрюк 
 

 
О признании утратившим силу решения LXX сессии Совета 

муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 сентября 
2014 года № 716 «Об утверждении Порядка заключения концессионных 

соглашений в отношении объектов муниципальной собственности 
муниципального образования Темрюкский район по результатам 

проведения конкурсов на право заключения таких договоров» 
 

 
В целях приведения отдельных нормативных правовых актов 

муниципального образования Темрюкский район в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, а также в целях 
исключения дублирующих полномочий органов местного самоуправления 
Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л : 

1. Считать утратившим силу решение LXX сессии Совета 
муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 сентября 2014 
года № 716 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений 
в отношении объектов муниципальной собственности муниципального 
образования Темрюкский район по результатам проведения конкурсов на право 
заключения таких договоров». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 

Глава  
муниципального образования                     
Темрюкский район                                    
_______________Ф.В. Бабенков 
 
26 апреля 2022 года 

Председатель Совета 
муниципального образования 
Темрюкский район 
______________С.И. Чмулева 
 
26 апреля 2022 года 

 


